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SE APROBĂ:










Director general interimar,











TABEL

cu rezultatele examinării de promovare în grad profesional
din data de 04.01.2023
	Nr.crt.
	Numele si prenumele
	Punctaj obținut la proba scrisă
	Punctaj obținut la proba interviu
	Media , Admis/ Respins
	Funcția actuală, grad profesional
	Funcția,gradul în care urmează a promova 

	1


	3709

	60
	100
	80/ ADMIS
	Economist, gradul I
	Economis, gradul IA


Punctajul maxim este de 100 puncte, punctajul minim de promovare este de 50 de puncte
Comisia de examinare,

Președinte,






Membri,

